SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO PARÁ

CNPJ: 04.798.070/0001-98

Trav. Curuzu, 2318 – Marco | CEP: 66.085-823 – Belém/PA

Contatos: (91) 3249-0444 / (91) 99902-8685 | E-mail: atendimento@crmvpa.org.br

Expediente: De 8h às 14h – dias úteis

Portaria N.º 002/2021

DE 06 de Janeiro de 2021.

EMENTA: Exonerar o servidor Júlio Augusto da Silva

Aviz – da Função de Gerente Administrativo do

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado

do Pará – CRMV/PA.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA

VETERINÁRIA DO ESTADO DO PARÁ – CRMV/PA, no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art. 11º, letra “I”, do Regimento Interno do

CRMV-PA, abaixo pela Resolução n.º 391, de 26 de junho de 1992.

R E S O L V E:

Art. 1º - Exonerar o servidor, Júlio Augusto da Silva Aviz,

Matrícula nº 026, da função de Gerente Administrativo do Conselho Regional

de Medicina Veterinária do Estado do Pará a partir de 06 de janeiro de 2021,

retornando a exercer o cargo original de Auxiliar Administrativo.

Dê-se ciência e

Cumpra-se

.

NAZARÉ FONSECA DE SOUZA

CRMV-PA Nº 0484

Presidente